
 
 

UCHWAŁA NR XVI/130/25 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2024 
poz.1465, 1572, 1907 i1940) oraz art.211, 212 ust.1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz.U. 2024 poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907) oraz § 11 i 12 uchwały XV/111/25 z dnia 
30 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2025, pisma Ministerstwa Finansów znak 
:ST3.475.2.2025.g z dnia 28.01.2025, znak: ST3.4750.4.2025 z dnia 31.01.2025 / Rada Miejska w Jędrzejowie  
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.483.400,73 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1.483.400,73 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w inwestycjach rocznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach celowy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

Wacław Kędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 742



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/130/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 13 482 732,17 82 369,00 13 565 101,17 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 13 482 732,17 -13 482 732,17 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 340 981,36 -340 981,36 0,00 
   Własne 340 981,36 -340 981,36 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 141 750,81 -13 141 750,81 0,00 
   Własne 13 141 750,81 -13 141 750,81 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 82 369,00 82 369,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 82 369,00 82 369,00 

   Własne 0,00 82 369,00 82 369,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 13 141 750,81 13 141 750,81 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 13 141 750,81 13 141 750,81 
   Własne 0,00 13 141 750,81 13 141 750,81 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 340 981,36 340 981,36 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 340 981,36 340 981,36 
   Własne 0,00 340 981,36 340 981,36 

801   Oświata i wychowanie 4 328 300,00 244 125,00 4 572 425,00 
 80195  Pozostała działalność 80 000,00 244 125,00 324 125,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 231 141,00 231 141,00 

   Własne 0,00 231 141,00 231 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 742



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 12 984,00 12 984,00 

   Własne 0,00 12 984,00 12 984,00 
855   Rodzina 18 331 134,08 1 076 906,73 19 408 040,81 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 171 540,08 1 076 906,73 6 248 446,81 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 583 960,00 655 752,84 3 239 712,84 

   Własne 2 583 960,00 655 752,84 3 239 712,84 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

387 080,08 421 153,89 808 233,97 

   Własne 387 080,08 421 153,89 808 233,97 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 155 000,00 80 000,00 8 235 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 80 000,00 115 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

   Własne 0,00 80 000,00 80 000,00 
Razem: 180 923 491,40 1 483 400,73 182 406 892,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 742



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/130/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 67 750 403,09 326 494,00 68 076 897,09 
 80195  Pozostała działalność 931 703,09 326 494,00 1 258 197,09 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 508,39 33 092,00 38 600,39 
   Własne 5 508,39 33 092,00 38 600,39 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,90 1 891,00 2 201,90 
   Własne 310,90 1 891,00 2 201,90 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 881,06 4 507,00 5 388,06 
   Własne 881,06 4 507,00 5 388,06 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,86 206,00 251,86 
   Własne 45,86 206,00 251,86 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93,07 60,00 153,07 
   Własne 93,07 60,00 153,07 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,61 10,00 19,61 
   Własne 9,61 10,00 19,61 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 68 890,00 68 890,00 

   Własne 0,00 68 890,00 68 890,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 056,77 193 482,00 225 538,77 
   Własne 32 056,77 193 482,00 225 538,77 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 797,43 10 877,00 12 674,43 
   Własne 1 797,43 10 877,00 12 674,43 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13 479,00 13 479,00 

   Własne 0,00 13 479,00 13 479,00 
855   Rodzina 21 280 934,08 1 076 906,73 22 357 840,81 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 559 840,08 1 076 906,73 7 636 746,81 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 583 960,00 655 752,84 3 239 712,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 742



   Własne 2 583 960,00 655 752,84 3 239 712,84 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 080,08 421 153,89 808 233,97 
   Własne 387 080,08 421 153,89 808 233,97 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 291 187,30 80 000,00 15 371 187,30 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 80 000,00 115 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

   Własne 0,00 80 000,00 80 000,00 
Razem: 189 454 403,48 1 483 400,73 190 937 804,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 742



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/130/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

L.
p. 

Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego rok budżetowy 
2025                     
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

przychody 
wynikające z 

rozliczenia środków 
okreś. w art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. Finans. 
z udziałem tych 
środków § 906 

w tym: 
kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i srodki 
pochodzące z 

innych źr. 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2  i 3 u.f.p 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 171 075,99 186 913,98 0,00 0,00 702 000,00  7 282 162,01 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 8 000,00   192 000,00     

1 Przebudowa dróg powiatowych - dotacja celowa dla 
Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie 200 000,00 8 000,00   192 000,00     

 60016 Drogi publiczne gminne 7 971 075,99 178 913,98 0,00 0,00 510 000,00  7 282 162,01 0,00  

1 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Jędrzejów 1 337 308,26 10 000,00   60 000,00 

 
1 267 308,26   

2 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Jędrzejów 6 264 853,75    250 000,00  6 014 853,75   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 742



3 
Budowa ścieżki rowerowej od węzła "Jędrzejów-
Północ" do granicy Gminy Jędrzejów z Gminą 
Sobków 

200 000,00    200 000,00     

4 
Przebudowa istniejącej ścieżki rowerowej wzdłuż 
kolejki wąskotorowej wraz z przebudową i 
uatrakcyjnieniem istniejącego miejsca postojowego 

20 000,00 20 000,00        

5 Przebudowa zjazdu na drogę do oczyszczalni w 
miejscowości Piaski  20 000,00 20 000,00        

6 Budowa chodnika przy drodze nr 97 miejscowości 
Borki FS Borki 16 433,37 16 433,37        

7 
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 328016 T 
- działka nr 111 w Brynicy Suchej FS Brynica 
Sucha 

15 500,00 15 500,00        

8 Budowa chodnika przy drodze nr 157 w Książe 
Skroniowie FS Książę Skroniów i FS Skroniów 12 000,00 12 000,00        

9 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 237/2 w 
Łysakowie Drugim FS Łysaków Drugi 12 489,36 12 489,36        

10 Budowa chodnika na drodze gminnej dz. nr 361/8 w 
Wilanowie FS Podchojny i FS Wilanów 35 000,00 35 000,00        

11 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 35/1 w 
Prząsławiu Małym FS Prząsław Mały 14 491,25 14 491,25        

12 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze 
powiatowej nr 0212T w Przysowie FS Przysów 13 000,00 13 000,00        

13 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze 
powiatowej nr 0175T w Zagaju FS Zagaje 10 000,00 10 000,00        

 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Wykup gruntów 120 000,00 120 000,00        

 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 742



1 Doracja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych 80 000,00 80 000,00        

 70095 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Modernizacja chodników - dotacja celowa dla 
Zakładu Usług Komunalnych 70 000,00 70 000,00        

 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 773 792,14 0,00 77 443,68 0,00 160 000,00  91 179,24 445 169,22 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 75023 Urzędy gmin 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00  0,00 0,00  

1 Zakup komputerów 160 000,00    160 000,00     

 75095 Pozostała działalność 613 792,14 0,00 77 443,68 0,00 0,00  91 179,24 445 169,22  

1 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Jędrzejów 613 792,14  77 443,68    91 179,24 445 169,22  

 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 345 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00  1 955 000,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 320 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00  1 955 000,00 0,00  

1 Budowa garażu dla OSP Prząsław - dz. Nr 540 FS 
Prząsław 20 000,00 20 000,00        

2 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Prząsław 2 300 000,00 345 000,00     1 955 000,00   

 75414 Obrona cywilna 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Modernizacja systemu alarmowania ludności 25 000,00 25 000,00        

 855   RODZINA 4 347 946,81 300 000,00 0,00 0,00 0,00  808 233,97 3 239 712,84 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

  85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 4 347 946,81 300 000,00 0,00 0,00 0,00  808 233,97 3 239 712,84  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 742



1 
Rozbudowa istniejącego budynku Żłobka w 
Piaskach poprzez budowę nowego skrzydła i 
łącznika w ramach programu Maluch+ 

4 347 946,81 300 000,00     808 233,97 3 239 712,84  

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 523 029,60 93 029,60 0,00 0,00 350 000,00  80 000,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80 000,00 0,00  

1   Dotacja na zadanie "Ciepłe mieszkanie" 80 000,00      80 000,00   

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 154 279,94 54 279,94 0,00 0,00 100 000,00  0,00 0,00  

1   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta i gminy Jędrzejów 100 000,00    100 000,00     

2   
Wykonanie dokumentaji oświetlenia ulicznego 
wzdłiuz drogi powiatowejnr 730 na odcinku 
Chorzewa nr 20 - Chorzewa 18D FS Chorzewa 

10 000,00 10 000,00        

3   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. 
Ludwinów przy drodze powiatowej nr 0172T FS 
Ludwinów 

17 279,94 17 279,94        

4   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Łysakowie 
Kawęczyńskim przy drodze powiatowej nr 1137T 
FS Łysaków Kawęczyński 

17 000,00 17 000,00        

5   
Zakup lampy solarnej z słupem wraz z instalacją 
oświetlenia ulicznego 1 szt. przy drodze powiatowej 
nr 1141 w Potoku Wielkim między posesjami Koza 
Tomasz Banach Andrzej FS Potok Wielk 

10 000,00 10 000,00        

 90019 
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 5 000,00 5 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 742



 90095 Pozostała działalność 283 749,66 33 749,66 0,00 0,00 250 000,00  0,00 0,00  

1   Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych  50 000,00    50 000,00     

2   Wykup urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 200 000,00    200 000,00     

3   
Wyczyszczenie zbiornika wodnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół na działce nr 
1697 w Goźnie FS Gozna 

23 749,66 23 749,66        

4   Dotacja dla Działkowców 10 000,00 10 000,00        

 921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 154 232,85 209 226,52 0,00 0,00 0,00  945 006,33 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 92109 Domy, ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 129 226,52 129 226,52 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1   
Zakup ogrodzenia placu przy świetlicy wiejskiej w 
Jasionnie od strony wschodniej - dz. 212/1 FS 
Jasionna 

10 000,00 10 000,00        

2   
Wykonanie oświetlenia placu przy świetlicy 
wiejskiej w Piaskach dz. Nr 340 i 337/2 - 2 słupy + 
4 lampy wraz z rozdzielniami elektrycznymi 2 szt. 
FS Piaski 

24 000,00 24 000,00        

3   
Wykonanie usługi położenia kostki brukowej na 
terenie świetlicy wiejskiej w Skroniowie nr działki 
533/1 FS Skroniów 

16 798,00 16 798,00        

4   Zakup i montaż ogrodzenia zewnętrzengo wokół 
świetlicy wiejskiej w Sudole FS Sudół 26 000,00 26 000,00        

5   Budowa altany na terenie placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Sudole FS Sudół 17 200,52 17 200,52        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 742



6   
Zakup i montaż ogrodzenia działki nr 270 w 
Węgleńcu z przeznaczeniem na świetlicę wiejską, 
plac zabaw i altanę rekreacyjną FS Węgleniec 

17 528,00 17 528,00        

7   
Zakup i montaż altany rekreacyjnej za budynkiem 
świetlicy wiejskiej w Wolicy - dz. Nr 390 wraz z 
wykonanaiem wylewki betonowej z obrzeżami i 
ułożeniem płytek betonowych na wylewce FS 
Wolica 

17 700,00 17 700,00        

 92120 Ochrona i konserwacja 
zabytków 1 025 006,33 80 000,00 0,00 0,00 0,00  945 006,33 0,00  

1   
Wymiana pokrycia dachowego wraz z wykonaniem 
nowej więźby dachowej na budynku przy Pl. T. 
Kościuszki w Jędrzejowie 

170 000,00 20 000,00     150 000,00   

2   Docieplenie ścian zewnętrznych budynku przy Pl. T. 
Kościuszki w Jędrzejowie 210 000,00 60 000,00     150 000,00   

3   Konserwacja Ołtarza Matki  Boskiej z Dzieciątkiem 
(2 poł. XVIII w.) – Etap I 112 476,14 0,00     112 476,14   

4   Konserwacja Ołtarza Matki Boskiej z Dzieciątkiem 
(2 poł. XVIII w.) – Etap II 112 476,14 0,00     112 476,14   

5   
Konserwacja wyposażenia kruchty południowej, 
wypraw tynkarsko-malarskich, renowacja posadzki 
marmurowej kościoła parafialnego Trójcy Świętej w 
Jędrzejowie 

278 810,00 0,00     278 810,00   

6   Konserwacja ścian drewnianego Kościoła 
parafialnego pw. Św. Szczepana w Mnichowie 141 244,05 0,00     141 244,05   

 926   KULTURA FIZYCZNA  19 335 579,90 138 479,90 0,00 0,00 7 000 000,00  12 197 100,00 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 77 168,20 77 168,20 0,00 0,00 0,00   0,00  

1   
Zakup i wykonanie kostki brukowej przezd altanką i 
pod wiatą przylegającą do altanki na boisku 
sportowo-rekreacyjnym na działce nr 645 w 
Diamencie FS Diament 

11 885,59 11 885,59        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 742



2   Zakup altany rekreacyjnej dla sołectwa Kulczyzna - 
dz. Nr 330/2 FS Kulczyzna 17 000,00 17 000,00        

3   
Opracowanie projektu budowlanego na budowę 
placu zabaw wraz z mapą do celów projektowych na 
działce nr 437 w Laskowie FS Lasków 

10 000,00 10 000,00        

4   Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej na 
działce nr 138 w Mnichowie FS Mnichów 19 798,10 19 798,10        

5   
Sporządzenie dokumentacji projektowej i 
kosztorysowej na budowę placu zabaw w Zagaju na 
dz. Nr 358 FS Zagaje 

10 000,00 10 000,00        

6   
Wykonanie wjazdu (wykorytowanie, wywóz ziemi, 
nawiezienie tłucznia, utwardzenie, obsadzenie 
krawężników) do działki rekreacyjno-sportowej nr 
275/2 FS Zagaje 

8 484,51 8 484,51        

 92695 Pozostała działalność 19 258 411,70 61 311,70 0,00 0,00 7 000 000,00  12 197 100,00 0,00  

1   Rozbudowa bazy sportowej i budynków OSP na 
terenie Gminy Jędrzejów 2 780 000,00    800 000,00  1 980 000,00   

2   Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej w gminie 
Jędrzejów 10 861 311,70 61 311,70   3 300 000,00  7 500 000,00   

3   Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy 
SP w Jasionnie 5 617 100,00    2 900 000,00  2 717 100,00   

OGÓŁEM 36 920 657,29 1 587 650,00 77 443,68 0,00 8 212 000,00  23 358 681,55 3 684 882,06  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 742



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/130/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. Dzia

ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 3 

(7+8+9+10+12+13) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

przepisach p. 
905 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków okreś. 
W art.. 5 ust. 1 

pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
Finans. z 

udziałem tych 
śreodków p.906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
WYDATKI BIEŻĄCE 

1. 600 60004 Organizacja transportu 1 380 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

2. 600 60016 Zimowe utrzymanie i pozimowe 
sprzątanie dróg 4 631 565,96 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

3. 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 
328010T Łysaków II - Łysaków 

III 723 704,29 248 141,45 248 141,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

4. 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 
328001T Piaski - Kopaniny 138 233,79 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 600 6 873 504,04 1 631 641,45 1 631 641,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 742



4. 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Jędrzejów 233 810,80 221 510,80 0,00 164 537,20 0,00 0,00 0,00 9 685,52 47 288,08 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 750 233 810,80 221 510,80 0,00 164 537,20 0,00 0,00 0,00 9 685,52 47 288,08  

5. 900 90002 Odbiór odpadów 30 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

6. 900 90013 
Realizacja programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności 
zwierząt 

2 748 088,09 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

7. 900 90015 Konserwacja i utrzymanie 
oświetlenia ulicznego 3 160 822,26 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 900 35 908 910,35 8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7. 925 92502 Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie Kolejki 
Wąskotorowej Ponidzie 1 540 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 925 1 540 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

1. 600 60016 Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Jędrzejów 2 391 556,42 1 337 308,26 10 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 1 267 308,26 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

2. 600 60016 
Przebudowa istniejącej ścieżki 

rowerowej wzdłuż kolejki 
wąskotorowej wraz z 

przebudową i uatrakcyjnieniem 
istniejącego miejsca postojowego 

695 000,00 20 000,00 20 000,00       
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

3. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na 
terenie Gminy Jędrzejów 6 673 445,00 6 264 853,75 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 6 014 853,75 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

4. 600 60016 
Budowa ścieżki rowerowej od 
węzła "Jędrzejów-Północ" do 
granicy Gminy Jędrzejów z 

Gminą Sobkó 
1 024 600,00 200 000,00    200 000,00    

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Razem dział 600 10 784 601,42 7 822 162,01 30 000,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 7 282 162,01 0,00  

5. 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Jędrzejów 613 792,14 613 792,14 0,00 77 443,68 0,00 0,00 0,00 91 179,24 445 169,22 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 742



Razem dział 750 613 792,14 613 792,14 0,00 77 443,68 0,00 0,00 0,00 91 179,24 445 169,22  

6. 855 85516 
Rozbudowa istniejącego 

budynku żłobka w Piaskach 
poprzez budowę nowego 

skrzydła i łącznika w ramach 
programu Maluch+ 

6 156 695,20 4 347 946,81 300 000,00   0,00  808 233,97 3 239 712,84 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Razem dział 855 6 156 695,20 4 347 946,81 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 233,97 3 239 712,84  

7. 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta i 

gminy Jędrzejów 758 548,90 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

8 900 90095 Wykup urządzeń 
wodociągowych i 
kanalizacyjnych 1 604 900,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

9. 900 90095 Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnych 1 344 125,00 50 000,00    50 000,00    

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 
Razem dział 900 3 707 573,90 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  

10. 921 92120 
Wymiana pokrycia dachowego 

wraz z wykonaniem nowej 
więźby dachowej na budynku 

przy Pl. T. Kościuszki w 
Jędrzejowie 

218 022,84 170 000,00 20 000,00   0,00  150 000,00  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

11 921 92120 Docieplenie ścian zewnętrznych 
budynku przy Pl. T. Kościuszki 

w Jędrzejowie 223 995,00 210 000,00 60 000,00   0,00  150 000,00  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

12. 921 92120 Konserwacja Ołtarza Matki 
Boskiej z Dzieciątkiem (2 poł. 

XVIII w.) – Etap I 114 795,00 112 476,14      112 476,14  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

13. 921 92120 Konserwacja Ołtarza Matki 
Boskiej z Dzieciątkiem (2 poł. 

XVIII w.) – Etap II 114 795,00 112 476,14      112 476,14  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

14. 921 92120 
Konserwacja wyposażenia 
kruchty południowej, wypraw 
tynkarsko-malarskich, renowacja 
posadzki marmurowej kościoła 
parafialnego Trójcy Świętej w 
Jędrzejowie  

284 500,00 278 810,00      278 810,00  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

15. 921 92120 Konserwacja ścian drewnianego 
Kościoła parafialnego pw. Św. 
Szczepana w Mnichowie 144 156,00 141 244,05      141 244,05  

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Razem dział 921 1 100 263,84 1 025 006,33 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 006,33 0,00  

15. 926 92695 Budowa Sali gimnastycznej wraz 
z łącznikiem przy SP w Jasionnie 5 699 638,78 5 617 100,00  0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 2 717 100,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 742



16. 926 92695 Rozbudowa bazy sportowo-
rekreacyjnej w gminie Jędrzejów 49 604 708,12 10 861 311,70 61 311,70   3 300 000,00  7 500 000,00  

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

17. 926 92695 Rozbudowa bazy sportowej i 
budynków OSP na terenie 

Gminy Jędrzejów 6 774 450,00 2 780 000,00    800 000,00  1 980 000,00  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 926 62 078 796,90 19 258 411,70 61 311,70 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 12 197 
100,00 0,00  

WYDATKI OGÓŁEM 128 997 948,59 43 974 471,24 10 806 953,15 241 980,88 0,00 7 860 000,00 0,00 21 333 
367,07 3 732 170,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 742



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/130/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

w złotych 

Lp
. Dział Rozdzi

ał Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 010 01095 Starostwo Powiatowe Dofinansowanie dożynek 2000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe Modernizacja dróg powiatowych 200 000 

3 700 70007 Zakład Usług Komunlanych Remonty mieszkań 80 000 

4 700 70095 Zakład Usług Komunlanych  Modernizacja chodników 70 000 

5 851 85153 Centrum Kultury Organizacja  festynu profilaktycznego 25 000 

6 851 85154 Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej Prowadzenie punktu informacyjno-
konsultacyjnego ds. uzależnień 100 000 

7 851 85154 Centrum Kultury Organizacja imprez  o charakterze 
profilaktycznym 25 000 

8 925 92502 Województwo Świętokrzyskie Rewitalizacja oraz funkcjonowanie  Kolejki 
Wąskotorowej Ponidzie 154 000 

II. Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 

1 851 85153 Wyłonione w drodze konkursu 
Realizacja zadan w  zakresie programu 
profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

2000,00 

2 851 85154 Wyłonione w drodze konkursu 
Realizacja zadan w  zakresie programu 
profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

284 000 

3 900 90005 Indywidualni odbiorcy Ciepłe mieszkania 80 000 

4 900 90095 Rodzinne Ogrody Działkowe Na remont instalcji eletrycznej 10 000 

5 921 92105 Wyłonione w drodze konkursu Dla organizacji działajacych w dziedzinie 
kultury 60 000 

6 921 92120 Kościół Świetej Trójcy w Jędrzejowie Konserwacja Ołtarza Matki Boskiej z 
Dzieciątkiem Etap I  112 476,14 

7 921 92120 Kościół Świetej Trójcy w Jędrzejowie Konserwacja Ołtarza Matki Boskiej z 
Dzieciątkiem Etap II 112 476,14 

8 921 92120 Kościół Świetej Trójcy w Jędrzejowie 
Kosewrwacja wyposażenia kruchty 
południowej,wypraw tynkarsko-
malarskiej,renowacja posadzki marmurowej 

278 810 

9 921 92120 Kościół Św. Szczepana w Minichowie Konserwacja ścian drewnianego Kościoła 141 244,05 

10 926 92605 Wyłonione w drodze konkursu Dla organizacji sportowych 700 000 

   Ogółem  2 437 006,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 742


	UCHWAŁA NR XVI/130/25 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-02-25T11:08:13+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




